
UCHWAŁA NR XVII/99/15
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia odpłatności za 1 godzinę usług opiekuńczych świadczonych przez Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Nowej Słupi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 50 ust. 6 i art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z pózn. Zm.), w związku z § 9 Uchwały Nr VII/72/09 
Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 24 września 2009 roku w sprawie szczegółowych warunków przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 
z opłat jak również tryb ich pobierania (Dz. U. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 listopada 2009 r. Nr 
483, poz. 3530), Rada Gminy Nowa Słupia uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się odpłatność za 1 godzinę usług opiekuńczych w wysokości 17,74 zł.

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/7/14 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 15 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
odpłatności za 1 godzinę usług opiekuńczych świadczonych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Nowej Słupi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej 
Słupi

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie 14 dni po jej ogłoszeniu.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 4234


		2015-12-31T11:38:46+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




